令和元年５月９日
会員　各位
高森町商工会
会長　堀政則
　経理・税務の専門家を活用した「資金の見える化による経営改善と毎月の棚卸しで利益重視の経営への転換」の支援希望事業所の募集について（通知）
標記の件につきまして、本年度高森町商工会では、経理・税務の専門家を活用した「資金の見える化による経営改善と毎月の棚卸しで利益重視の経営への転換」の支援を行なうことになりました。
この事業は、経理・税務の専門家の指導のもと、現金出納帳を日々正しく記帳する習慣を身に着けることによって、手持ち現金の状況を日々把握することで、経営状況をいち早く知り、経営改善の手立てを早めに打てるようにしていただくことと、毎月棚卸しを実施する習慣を身に着けることによって、「製造原価」や「仕入原価」意識を高め、「売上－原価＝利益」の視点から、売上金額重視ではなく、利益重視の経営に切り替えていただくための事業です。
この事業は、製造業、小売業、サービス業、建設業等の別を問いません、この機会に経営改善や利益重視の経営への転換を図りたいとお考えの会員の方がいらっしゃいましたら、下記によりお申込み下さい。
記
１、申込みの方法　下記「資金の見える化による経営改善と毎月の棚卸しで利益重視の経
営への転換支援申込書」をＦＡＸ等で商工会にお送り下さい。

２、申込みの期限　随時受付致します。【高森町商工会】ＦＡＸ３５－８１３２
３、その他　この件に関してご不明な点がございましたら、高森町商工会担当竹村敏典ま

　　　　　　でお問い合せ下さい。【高森町商工会】電　話３５－２２５４
※このＦＡＸをもって正式通知とさせていただきます
---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---
資金の見える化による経営改善と毎月の棚卸しで利益重視の経営への転換支援申込書
令和元年　　月　　日

高森町商工会　行
次のとおり報告します
	事業所名

	担当者名

	連絡先電話番号・ＦＡＸ番号
	電話番号　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

高森町商工会ＦＡＸ３５－８１３２にお送り下さい。